



از زمان صنعتی
تا فضای دیجیتال
۱۳۷۵

دوره جعبه ابزار مدیران منابع انسانی

مقدمه





جذب و به کارگماری، انگیزش و توسعه سرمایه انسانی به نحوی که بتواند شرکت‌ها را در دستیابی به اهدافشان یاری رساند به مهم‌ترین دغدغه مدیران منابع انسانی تبدیل شده است، بنابراین تسلط به مهارت‌های کاربردی منابع انسانی مانند گزینش و استخدام، انگیزش کارکنان، ارزیابی و مدیریت عملکرد، توسعه کارکنان و چندین مهارت دیگر یک ضرورت برای مدیران منابع انسانی است. سازمان مدیریت صنعتی با تکیه بر شش دهه تجربه، دوره کاربردی جعبه ابزار مدیران منابع انسانی را طراحی و اجرا کرده است، تا به نیازهای در حال رشد آن‌ها در این حوزه پاسخی جامع دهد.

هدف دوره

هدف از این دوره آماده‌سازی متخصصان حوزه منابع انسانی برای رسیدگی به پیچیدگی‌ها و چالش‌های مدیریت سرمایه‌های انسانی موسسات با توجه به شرایط امروز است. این دوره، مهارت محور است و در آن علاوه بر آموزش مفاهیم به روز منابع انسانی تاکید زیادی بر آموزش مهارت‌های حرفه‌ای به مخاطبین خواهد داشت.

محتوای دوره

محتوای این دوره که شامل آموزش‌های نظری، عملی و کاملاً کاربردی است، توسط اساتید و صاحب‌نظران حوزه منابع انسانی ارائه می‌گردد و شرح آن در جدول آمده است.

قانون کار، بیمه، حقوق و دستمزد	جعبه ابزار ۱ (پکیج روابط کار)	
جذب، استخدام و گزینش	جعبه ابزار ۲ (جذب بهترین‌ها)	
نظام آموزش و بهسازی منابع انسانی	جعبه ابزار ۳ (آموزش و توسعه)	
ارزیابی عملکرد، نظام جبران خدمات (رفاه)، نظام انگیزشی (طبقه بندی مشاغل)	جعبه ابزار ۴ (ارزیابی عملکرد و جبران خدمات)	



سازمان مدیریت صنعتی
معاونت عالی استان اصفهان
۱۳۶۵

اطلاعات دوره جعبه ابزار مدیران منابع انسانی

سازمان مدیریت صنعتی اصفهان

مدرك دوره:



شرکت کنندگان در این دوره پس از گذراندن دروس براساس ضوابط سازمان مدیریت صنعتی موفق به دریافت مدرک ((دوره جعبه ابزار مدیران منابع انسانی)) از سازمان مدیریت صنعتی اصفهان خواهند شد.

اساتید دوره:



مدرسان دوره از متخصصان حرفه ای منابع انسانی و اساتید برجسته استانی و کشوری هستند که علاوه بر برخورداری از جدیدترین دانش های حوزه منابع انسانی، دارای تجربه اجرایی و مشاوره ای زیادی هستند.

مدت دوره:



این دوره ۶ ماه و معادل ۸۸ ساعت آموزشی است.

شرایط ثبت نام:



داشتن حداقل مدرک تحصیلی کارشناسی دانشگاه های معتبر خارجی یا داخلی یا مدرک دوره تکمیلی سازمان مدیریت صنعتی
داشتن حداقل دو سال سابقه کار مرتبط

مخاطبان دوره:



مدیران ارشد اداری، منابع انسانی، آموزش سازمانی
کارشناسان ارشد اداری و منابع انسانی
و مشاوران حوزه های مختلف مدیریت



📍 خیابان میسر، خیابان مصلی
بالا تر از چهارراه دهش، شماره ۷۴
☎️ ۰۳۱ ۳۶۶ ۳۷ ۲۰۶-۸

🌐 imiesf.org

📷 [imi.esfahan](https://www.instagram.com/imi.esfahan)

🌐 [imiesf](https://www.linkedin.com/company/imiesf)

📍 [imi_esfahan](https://www.facebook.com/imi_esfahan)